El Obispo de Rose esta desterrado de mi reyno y huydo a Flandes por la religion. Yo os ruego mucho escryvais al Duque de Alva para que, si va alla, le tenga por encomendado: es de mi consejo y hombre muy suficiente.

No tengo lugar de os escribir mas largo; mas, si podeys, hazer instancia con essa Reyna, si me tratan como se dize que lo hara. Yo rogare a Dios que os tenga en su santa guarde y, si yo viniere cerca de Londres, holgaria mucho que oviesse licencia de la Reyna para me visitar.

De Karlil, 11 de julio.

Escusarmeys si escrivo mal por que estoy con tanta priessa que no lo puedo hazer mejor.

(Archives de Simancas, Estado, Leg. 820.)

MDCCH^{bis}.*Le Secrétaire Cecil à Guzman de Sylva.*

(HAVERING, 17 JUILLET 1568.)

Message confié à Thomas Windebank.

Mitto ad D. Tuam ex mandato Serenissimæ Regiæ et ut promissum est secretario tuo a Dominis Consiliariis, quemdam ex secretariis nostris (ut vocamus clerici signati) Thomam Windebank, cum exemplari publici edicti in causa de qua D. T. nuper cum Sua Majestate egit, tum per sermonem, tum per literas. Illud, si velit D. T., hic ipse nuncius vertet in sermonem gallicum vel italicum. Habet etiam in mandatis exponere quædam, de quibus nostri mercatores graviter conqueruntur, in quibus Majestas Sua rogat D. T. ut interponat operam suam. Interim me, mea que tibi comendo, teque valere in hac ardenti æstate non minus quam me ipsum.

Ex Monte-Venatico apud Havering, 17 die julii 1568.

(Archives de Simancas, Estado, Leg. 820, fol. 104.)

 MDCCVI^{bis}.
Le comte de Leicester à Guzman de Sylva.

(HATFIELD, 20 JUILLET 1568.)

Il déclare n'avoir aucune relation avec les chefs des Huguenots et des Gueux.

Intellexi ex domino Wilson totum illum sermonem, quem heri cum illo habuisti, Domine Orator, et indolui admodum quod tales et tam falsi rumores de me spargerentur; neque vero adduci possum ut Tua Dominatio fidem habitura sit hujusmodi criminationibus et mendaciis insignibus. Nam, si ullo loco mea apud te sit dignitas, cui credendum sit? Hoc tibi per omne decus meum persuadeas velim me nunquam ab eo tempore, quo isti ultimi tumultus tam in Gallia quam in Flandria excitabantur, aut literas aut nuncium accepisse vel a Principe Condiensi vel a quovis præterea heroe

gallo vel belga. Et quantum ad Comitem Ludovicum spectat, ego illum nunquam novi, neque unquam ab illo aliquid accepi. Neque sane ullo modo author fui ut alios incitarem vel per literas vel per internuncium ad has commovendas seditiones et bella intestina. Religio certe, quam profitentur (ut plane tibi dicam) mihi admodum probata est, ad Dei nimirum verbum quam proxime accedens; et hanc fidem meam semper tueri statutum habeo, in quo mihi credes velim. In aliis vero rebus nolim te nimio credulum, imo susurrones omnes abijeas, precor; neque patiaris aures tuas tam vanis et fallacibus rumusculis deliniri. Nam ego certe singulari sum innocentia et immunis ab omni hujusmodi criminatione. Quod si aliquis tales aliquando res apud me molitus esset, facile tibi dixissem, quem semper amavi; nec ullas res scitu dignas unquam celavi. Ideo scripsi has literas ut in affirmatione mea summam inesse constantiam intelligas et mihi omnino fidem habeas. Plura ex isto nuncio audies, quæ literis non committenda putavi.